za izradu ribolovne osnove za područje Zeničko-dobojskog kantona, u razdjelu 23-Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, 
ekonomski kod 614 400, NAD 408, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, u iznosu 
od 35.000,00 KM (slovima: trideset pethiljada konvertibilnih  maraka) i čini sastavni dio ovog 
zaključka.  

Peta tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Bojan Bošnjak, ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu do 

15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka) radi provođenja mjera 
preventivnog dijagnostičkog ispitivanja svih konja na zaraznu bolest Infektivna anemija konja na 
području Zeničko-dobojskog  Kantona. 

Odobrena sredstva iz ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Bojan Bošnjak, ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

U diskusiji su učestvovali: Ministar Ministarstva unutrašnjih poslova. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 

25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka) na ime pomoći općinama 
Zeničko-dobojskog kantona radi provođenja mjere preventivnog cijepljenja životinja protiv Crnog 
prišta (antrax, bedrenica) na distriktnim područjima općina  Kantona, uključujući i rubna (granična) 
područja distrikta prema susjednim općinama.

[...]

Sedma tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Bojan Bošnjak, ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu do 

15.000,00 KM ( slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka) radi provođenja mjera 
preventivnog cijepljenja svinja protiv zarazne bolesti svinjske kuge na području Zeničko-dobojskog  
kantona. 

Odobrena sredstva iz ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
za 2012.

[...]

„ Subvencije – veterinarstvo“. 

Osma tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Bojan Bošnjak, ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu do  

86.500,00 KM (slovima:osamdesetšesthiljadapetstotina konvertibilnih maraka) namijenjena, prema 
Programu utroška namjenskih sredstava iz oblasti šumarstva usvojenom za  2012. godinu,  za 
kupovinu šuma i šumskog zemljišta.  

Odobrena sredstva iz ovog zaključka isplatit  će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona